АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» августа 2018 года                                                                                            № 56
 п. Высокий Мыс

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Тундрино от 29 июня 2018 года № 42 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление администрации сельского поселения Тундрино»
В целях совершенствования оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление администрации сельского поселения Тундрино»:
1.Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Тундрино от 29 июня 2018 года № 42 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление администрации сельского поселения Тундрино» изменение, исключив абзац 4 подпункта 2.3.1 пункта 2.3 раздела 2.
2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль   за   выполнением   постановления   возложить   на главного бухгалтера администрации сельского поселения Тундрино.
Глава сельского поселения Тундрино                                                       М.Б. Жумабаев